
 

Uchwała Nr 119/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania  
 

Regulaminu Wyróżnień PANS w Nysie  

dla Absolwentów i Dobroczyńców Uczelni pn. Nyska Nike 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie pozytywnie opiniuje Regulamin Wyróżnień PANS w Nysie dla 

Absolwentów i Dobroczyńców Uczelni pn. Nyska Nike, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 62/2023/2024 Senatu PANS w Nysie z dnia 24.05.2024 r. w sprawie 

zaopiniowania Regulaminu Wyróżnień PANS w Nysie dla Absolwentów i Dobroczyńców Uczelni 

pn. Nyska Nike. 

 

 

 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 



 1 

Załącznik do Uchwały Nr 119/2023/2024 Senatu PANS w Nysie  

z dnia 27.09.2024 r. 

 

 

 

REGULAMIN 
wyróżnień Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

dla Absolwentów i Dobroczyńców Uczelni pn. Nyska Nike  

 

 

I. POSTANOWIENIA WSTĘPNE 
 

1. Wyróżnienie przyznaje się absolwentom PANS w Nysie oraz osobom fizycznym i prawnym, 

które w sposób szczególny przyczyniły się do rozwoju Uczelni lub przysporzyły jej dobrego 

imienia. 

2. Wyróżnienie przyznawane jest przez PANS w Nysie, zwaną dalej „Uczelnią”. 

3. Wyróżnienie ma charakter honorowy. 

4. Wyróżnienie wręcza Rektor lub Prorektor. 

 

II. KATEGORIE WYRÓŻNIEŃ 
 

Ustala się następujące kategorie wyróżnień:  

• Dobroczyńca PANS w Nysie – osoby fizyczne lub prawne, które w istotny sposób 

przyczyniły się do rozwoju Uczelni. Laureaci wyróżnienia otrzymują statuetkę oraz 

dyplom. Wyróżnienia wręczane są podczas inauguracji roku akademickiego, 

• Absolwent PANS w Nysie – za znaczne osiągnięcia w czasie studiów lub działalność 

społeczną promującą Uczelnię. Laureaci wyróżnienia otrzymują statuetkę oraz dyplom. 

Wyróżnienia wręczane są podczas uroczystości wręczenia dyplomów ukończenia studiów. 

 

III. WARUNKI ZGŁOSZENIA 
 

1. Osoby do wyróżnień w kategorii Dobroczyńca zgłasza się poprzez złożenie wniosku 

będącego załącznikiem nr 1 do regulaminu. 

2. Osoby do wyróżnień w kategorii Absolwent zgłasza się poprzez złożenie wniosku 

będącego załącznikiem nr 2 do regulaminu. 

3. Zgłoszenia do wyróżnień mogą dokonywać: władze Uczelni i wydziałów, kierownik studium, 

kierownicy jednostek administracyjnych, przedstawiciele samorządu studenckiego.  

4. Formularze zgłoszeniowe należy złożyć w Biurze Prorektorów: w kategorii Dobroczyńca 

do dnia 15 czerwca, w kategorii Absolwent do dnia 15 listopada.  

 

IV. WYŁONIENIE LAUREATÓW 
 

1. Wyboru laureatów wyróżnienia w poszczególnych kategoriach dokonuje komisja  

ds. wyróżnienia. 

2. Ustala się następujący składy komisji dla poszczególnych kategorii: 

• Dobroczyńca PANS w Nysie: 

− Rektor – przewodniczący, 

− Przewodniczący Rady Uczelni, 

− Przewodnicząca/y Samorządu Studenckiego. 

• Absolwent PANS w Nysie: 

− Prorektor ds. współpracy i rozwoju – przewodniczący, 

− przedstawiciel władz wydziału prowadzącego kierunek, który ukończył 

wnioskowany absolwent, 

− przedstawiciel samorządu studenckiego. 



 2 

 

 

V. KOMISJA DS. WYRÓŻNIENIA 
 

1. Komisja ds. wyróżnienia podejmuje decyzję o nadaniu wyróżnienia na podstawie 

złożonych wniosków lub ewentualnie rozmowy z osobą rekomendującą. 

2. Komisja ds. wyróżnienia podejmuje decyzję w drodze głosowania zwykłą większością 

głosów. 



 3 

Załącznik nr 1 

 

 

 

WNIOSEK 
 

o przyznanie wyróżnienia Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

dla Dobroczyńców Uczelni 

 
 

 

 

 

I. Informacje dotyczące osoby zgłaszanej: 

 

 

1. Imię i nazwisko: 

..................................................................................................................................................... 

 

 

2. Adres / kontakt: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

 

3. Charakterystyka działalności kandydata: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 

4. Uzasadnienie: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 

 



 4 

II. Dane podmiotu / osoby zgłaszającej 

 

 

1. Imię i nazwisko: 

..................................................................................................................................................... 

 

 

2. Adres: 

.......................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

3. Dane do kontaktu (telefon, mail): 

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

 

4. Nazwa jednostki organizacyjnej / pełniona funkcja w Uczelni:  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 
(należy wypełnić w przypadku, gdy osoba zgłasza kandydata do wyróżnienia 

z ramienia jednostki organizacyjnej Uczelni) 

 

 

 

 

 

 

   ____________________________     ______________________________ 

              miejscowość i data podpis osoby zgłaszającej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Załącznik nr 2 

 

 

 

WNIOSEK 
 

o przyznanie wyróżnienia Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

dla Absolwentów Uczelni 

 
 

 

 

 

I. Informacje dotyczące osoby zgłaszanej: 

 

 

1. Imię i nazwisko: 

..................................................................................................................................................... 

 

 

2. Adres / kontakt: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

 

3. Charakterystyka działalności kandydata: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 

4. Uzasadnienie: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 



 6 

II. Dane podmiotu / osoby zgłaszającej 

 

 

1. Imię i nazwisko: 

..................................................................................................................................................... 

 

 

2. Adres: 

.......................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

3. Dane do kontaktu (telefon, mail): 

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

 

4. Nazwa jednostki organizacyjnej / pełniona funkcja w Uczelni:  

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 
(należy wypełnić w przypadku, gdy osoba zgłasza kandydata do wyróżnienia 

z ramienia jednostki organizacyjnej Uczelni) 

 

 

 

 

 

 

   ____________________________     ______________________________ 

              miejscowość i data podpis osoby zgłaszającej  

    

 

 

 

 

 

Spis załączników: 

❑ np. rekomendacje, dyplomy, inne nagrody, podziękowania, artykuły prasowe, zdjęcia 

 


		2024-10-01T21:55:46+0200




